norum, et ceteris gravaminibus et vexationibus. Damns etiam
Priori et concedimus ut habeat sedem in choro, sicut Abbas, et

dexteram Episcopi, et facultatem plenariam, cum consilio capi-

tuli sui, ordinandi domum suam in interioribus et exterioribus

agendis suis, tarn in ecclesiis quam in terris et ceteris posses-

sionibus, et statuendi et removendi monaclios officiales sicut

expedire viderint. Volumus etiam ut, nobis absentibus, prfe-

dictus Prior in sinodo de querelis et aliis Christianitatis officiis,

quae ipse et Archidiaconi per se facere possunt, vices nostras

agat. Curiam vero suam, quam Dominus mens, Eex Willelmus,
dedit et concessit eidem Priori et Conventui, ita libere et honori-

fice in omnibus, sicut habemus nostram, eis concedimus et con-
firmamus

; cum omnibus libertatibus et consuetudinibus, quae

ad curiam pertinent, infra burgum et extra, cum Sacha, et Soche,

et Tol,et Team,et Infangenethef, et Werecli, et omnibus regalibus

consuetudinibus, qua3, Deo auctore, Beato Cuthberto a Eegibus
Anglise concessse sunt. Et, quia possessiones ecclesife Dunelmi
duobus vel tribus cenobiis non possunt sufficere, prsecipimus,

pro reverentia et antiqua dignitate locorum, quod, tarn in Lin-

disfarnensi monasterio quam in Gyruensi et Wiremutliensi,
monachi, quot Prior Dunelmi provident, semper maneant, qui
ad honorem Dei servitium regulare ibi faciaut. Et, ad praedicta

monasteria restauranda et eedificanda, concedimus nt accipiant

omnia necessaria de foresta nostra, sicut ad domum Dunelmi,
libere et quiete in perpetuum; et ut Prior et monachi sint

quieti de forestagio et pasnagio in omnibus dominicis maneriis

suis, et similiter clerici, qui tenent ecclesias de eis. Praeterea,

in nomine Domini nostri Jliesu Christi, ponimus Priorem et

Conventum Dunelmi, cum omnibus libertatibus et dignitatibus,

per Domnum Papam, sive per Eegem Angliae, vel nostra dona-
tione, eis concessis, et omnes omnimodas possessiones suas in

perpetua protectione Sanctae Eomanae Ecclesiae, et in firma pace
Domini mei Eegis Willelmi et successorum ejus, Eegum Anglise.
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Et, ex auctoritate Dei Omnipotentis, prohibemus quod nulliis

successorum nostrorum, Episcoporum Duuelmi, proesumat Pri-

orem, sicut prtediximus, canonice electum, iillo modo inquietare,

nee libertates vel dignitates pnescriptas ei auferre. Sed si,

inter Episcopum et Priorem, aliquid quffistionis qualibet occa-

sione quandoque proruperit, servato ordine, qui in hujus cartas